[image: image1.jpg]

   CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
                          Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.camaralouveira.sp.gov.br - Fone: (19) 3878-9420

Of. 197/2021/DL                                                                Louveira, 18 de novembro de 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor

ESTANISLAU STECK
Prefeito do município de Louveira/SP

Assunto: Projeto de Lei referente à concessão de cestas de natal.

 Prezado Senhor;

 Encontra-se, nesta Edilidade, o Projeto de Lei nº 77/2021, que autoriza o Poder Executivo a adquirir e conceder cestas de natal e dá outras providências.

                          Dessa forma, encaminho cópia do R. Parecer da Consultoria Financeira desta Casa, no sentido de que seja informado a fonte de recurso, tanto da suplementação, quanto da anulação, que deve ser a mesma.

  No aguardo de manifestação para que a propositura possa continuar sua  tramitação.

                          Respeitosamente,

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente